
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 24 ” июля 2020 г. Москва №  4146/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
24.07.2020 протокол № 1 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Юридического института очной формы обучения на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и 
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
40.04.01 Юриспруденция 
 
по направленностям (магистерским программам) 
Актуальные вопросы уголовного права, уголовного процесса и 
криминалистики; Правовое обеспечение деятельности морского транспорта; 
Правовое обеспечение налогового администрирования и таможенного 
регулирования в сфере транспорта; Правовое обеспечение транспортной 
безопасности, контрольно-надзорной правоохранительной деятельности на 
транспорте; Правовое регулирование оказания таможенно-транспортных 
услуг бизнес-сообществу; Правовое регулирование применения цифровых 
таможенных технологий в международном бизнесе; Правовые основы 
государственного и корпоративного управления цифровой экономикой и 
транспортом; Предпринимательское право. Коммерческое право; 
Юриспруденция в финансовой сфере 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Барков Александр Дмитриевич 1998 82 Нет 

2. Моргунов Михаил Валерьевич 1998 84 Нет 

3. Филин Антон Геннадьевич 1997 72 Нет 

 
Ректор  А.А. Климов 



    
Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


